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Jurisdicción / Partida Programado Modificado Devengado Pagado

Administración Central    174.417.930,00     14.015.597,00    219.932.708,21    209.869.124,17 1.1.1.1.00.00.00

Vigente

   188.433.527,00

1000

2000

3000

4000

5000

Gastos en personal

Bienes de consumo

Servicios no personales

Bienes de uso

Transferencias

   105.124.930,00

    10.500.000,00

    24.470.000,00

     9.775.000,00

    21.098.000,00

             0,00

       431.480,00

       368.130,00

    13.215.987,00

             0,00

   143.066.880,21

     9.952.801,85

    25.324.446,74

    14.786.812,48

    25.785.895,01

   135.650.865,66

     9.438.631,64

    24.607.825,32

    14.379.916,82

    24.722.852,81

1100

1200

1300

2100

2200

2300

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3900

4200

4300

4900

5100

Personal permanente

Personal transitorio

Planta política

Productos alimenticios agropecuarios y forestales

Textiles y vestuario

Productos de papel, cartón e impresos

Productos de cuero y caucho

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Productos de minerales no metálicos

Productos metálicos

Minerales

Otros bienes de consumo

Servicios básicos

Alquileres y derechos

Mantenimiento, reparación y limpieza

Servicios técnicos y profesionales

Servicios comerciales y financieros

Servicios Públicos Municipales

Pasajes y viáticos

Otros servicios

Construcciones

Maquinaria y equipo

Otros bienes de uso

Transferencias al sector privado para financiar gastos corrientes

    73.407.000,00

             0,00

    31.717.930,00

     1.200.000,00

       800.000,00

       780.000,00

       560.000,00

     3.010.000,00

       900.000,00

       850.000,00

       500.000,00

     1.900.000,00

     4.000.000,00

             0,00

     5.440.000,00

     3.600.000,00

     1.200.000,00

     3.850.000,00

       650.000,00

     5.730.000,00

     6.500.000,00

     2.000.000,00

     1.275.000,00

    18.150.000,00

             0,00

             0,00

             0,00

       431.480,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       368.130,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

    13.215.987,00

             0,00

             0,00

             0,00

    99.988.718,00

         8.240,00

    43.069.922,21

     2.431.795,76

       505.360,00

       271.118,00

       329.770,00

     3.487.623,00

       912.052,10

       963.052,43

       230.955,00

       821.075,56

     4.863.299,57

        12.000,00

     4.316.300,24

     2.358.000,00

     1.629.771,88

     1.919.269,66

       529.557,23

     9.696.248,16

    14.647.534,40

        75.840,08

        63.438,00

    21.302.180,00

    93.910.963,76

         8.240,00

    41.731.661,90

     2.338.059,30

       505.360,00

       253.773,00

       275.370,00

     3.486.423,00

       778.170,85

       835.628,43

       230.955,00

       734.892,06

     4.841.513,57

        12.000,00

     4.052.491,30

     2.294.000,00

     1.629.771,88

     1.847.924,18

       529.557,23

     9.400.567,16

    14.240.638,74

        75.840,08

        63.438,00

    21.016.955,50

   105.124.930,00

    10.931.480,00

    24.838.130,00

    22.990.987,00

    21.098.000,00

    73.407.000,00

             0,00

    31.717.930,00

     1.631.480,00

       800.000,00

       780.000,00

       560.000,00

     3.010.000,00

       900.000,00

       850.000,00

       500.000,00

     1.900.000,00

     4.000.000,00

             0,00

     5.808.130,00

     3.600.000,00

     1.200.000,00

     3.850.000,00

       650.000,00

     5.730.000,00

    19.715.987,00

     2.000.000,00

     1.275.000,00

    18.150.000,00

Preventivo

   223.003.100,29

   143.066.880,21

    11.331.721,61

    26.311.718,67

    14.907.429,87

    26.369.478,01

    99.988.718,00

         8.240,00

    43.069.922,21

     2.804.313,71

     1.011.600,00

       327.417,00

       339.770,00

     3.637.279,00

       918.632,10

     1.053.830,43

       230.955,00

     1.007.924,37

     4.863.299,57

        12.000,00

     4.905.198,66

     2.533.000,00

     1.629.771,88

     1.919.269,66

       529.557,23

     9.919.621,67

    14.701.151,79

        95.840,08

       110.438,00

    21.338.650,00

Compromiso

   223.003.100,29

   143.066.880,21

    11.331.721,61

    26.311.718,67

    14.907.429,87

    26.369.478,01

    99.988.718,00

         8.240,00

    43.069.922,21

     2.804.313,71

     1.011.600,00

       327.417,00

       339.770,00

     3.637.279,00

       918.632,10

     1.053.830,43

       230.955,00

     1.007.924,37

     4.863.299,57

        12.000,00

     4.905.198,66

     2.533.000,00

     1.629.771,88

     1.919.269,66

       529.557,23

     9.919.621,67

    14.701.151,79

        95.840,08

       110.438,00

    21.338.650,00

Disponible Adeudado

-   31.499.181,21

-   37.941.950,21

       978.678,15

-      486.316,74

     8.204.174,52

-    4.687.895,01

-   26.581.718,00

-        8.240,00

-   11.351.992,21

-      800.315,76

       294.640,00

       508.882,00

       230.230,00

-      477.623,00

-       12.052,10

-      113.052,43

       269.045,00

     1.078.924,44

-      863.299,57

-       12.000,00

     1.491.829,76

     1.242.000,00

-      429.771,88

     1.930.730,34

       120.442,77

-    3.966.248,16

     5.068.452,60

     1.924.159,92

     1.211.562,00

-    3.152.180,00

    10.063.584,04

     7.416.014,55

       514.170,21

       716.621,42

       406.895,66

     1.063.042,20

     6.077.754,24

             0,00

     1.338.260,31

        93.736,46

             0,00

        17.345,00

        54.400,00

         1.200,00

       133.881,25

       127.424,00

             0,00

        86.183,50

        21.786,00

             0,00

       263.808,94

        64.000,00

             0,00

        71.345,48

             0,00

       295.681,00

       406.895,66

             0,00

             0,00

       285.224,50
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   177.917.930,00TOTAL GENERAL     14.015.597,00    221.422.346,38    211.288.279,24

Jurisdicción / Partida Programado Modificado Devengado Pagado

Honorable Concejo Deliberante      3.500.000,00              0,00      1.489.638,17      1.419.155,07 1.1.1.2.00.00.00

Vigente

     3.500.000,00

   191.933.527,00

7000

8000

2000

3000

4000

5000

Servicio de la deuda y disminución de otros pasivos

Otros gastos

Bienes de consumo

Servicios no personales

Bienes de uso

Transferencias

     3.450.000,00

             0,00

       270.000,00

     1.700.000,00

     1.530.000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       340.000,00

-      400.000,00

        60.000,00

       857.896,80

       157.975,12

       120.889,00

     1.305.524,17

        45.225,00

        18.000,00

       857.896,80

       211.135,12

       116.343,00

     1.244.587,07

        45.225,00

        13.000,00

5200

5900

7100

7800

8500

2100

2200

2300

2500

2900

3100

3300

3400

3500

3700

4200

4300

5900

Transferencias al sector privado para financiar gastos de capital

Otras Transferencias

Servicio de la deuda moneda nacional

Disminución de otros pasivos

Disminución del patrimonio

Productos alimenticios agropecuarios y forestales

Textiles y vestuario

Productos de papel, cartón e impresos

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Otros bienes de consumo

Servicios básicos

Mantenimiento, reparación y limpieza

Servicios técnicos y profesionales

Servicios comerciales y financieros

Pasajes y viáticos

Construcciones

Maquinaria y equipo

Otras Transferencias

     1.800.000,00

     1.148.000,00

     3.300.000,00

       150.000,00

             0,00

        50.000,00

        40.000,00

        80.000,00

             0,00

       100.000,00

        30.000,00

       300.000,00

     1.000.000,00

        70.000,00

       300.000,00

     1.200.000,00

       330.000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       400.000,00

             0,00

-       60.000,00

-      400.000,00

             0,00

        60.000,00

     4.422.373,22

        61.341,79

             0,00

       857.896,80

       157.975,12

        36.188,00

             0,00

         7.364,00

         2.270,00

        75.067,00

        22.120,90

        55.553,27

     1.208.050,00

             0,00

        19.800,00

             0,00

        45.225,00

        18.000,00

     3.644.555,52

        61.341,79

             0,00

       857.896,80

       211.135,12

        31.642,00

             0,00

         7.364,00

         2.270,00

        75.067,00

        20.920,90

        26.066,17

     1.177.800,00

             0,00

        19.800,00

             0,00

        45.225,00

        13.000,00

     3.450.000,00

             0,00

       270.000,00

     2.040.000,00

     1.130.000,00

        60.000,00

     1.800.000,00

     1.148.000,00

     3.300.000,00

       150.000,00

             0,00

        50.000,00

        40.000,00

        80.000,00

             0,00

       100.000,00

        30.000,00

       300.000,00

     1.400.000,00

        70.000,00

       240.000,00

       800.000,00

       330.000,00

        60.000,00

Preventivo

     1.702.820,17

   224.705.920,46

       857.896,80

       157.975,12

       150.329,00

     1.434.266,17

       100.225,00

        18.000,00

     4.969.486,22

        61.341,79

             0,00

       857.896,80

       157.975,12

        39.508,00

             0,00

        10.064,00

         2.270,00

        98.487,00

        22.120,90

        55.553,27

     1.336.792,00

             0,00

        19.800,00

             0,00

       100.225,00

        18.000,00

Compromiso

     1.702.820,17

   224.705.920,46

       857.896,80

       157.975,12

       150.329,00

     1.434.266,17

       100.225,00

        18.000,00

     4.969.486,22

        61.341,79

             0,00

       857.896,80

       157.975,12

        39.508,00

             0,00

        10.064,00

         2.270,00

        98.487,00

        22.120,90

        55.553,27

     1.336.792,00

             0,00

        19.800,00

             0,00

       100.225,00

        18.000,00

-   29.488.819,38     10.134.067,14

Disponible Adeudado

     2.010.361,83

     2.592.103,20

-      157.975,12

       149.111,00

       734.475,83

     1.084.775,00

        42.000,00

-    2.622.373,22

     1.086.658,21

     3.300.000,00

-      707.896,80

-      157.975,12

        13.812,00

        40.000,00

        72.636,00

-        2.270,00

        24.933,00

         7.879,10

       244.446,73

       191.950,00

        70.000,00

       220.200,00

       800.000,00

       284.775,00

        42.000,00

        70.483,10

             0,00

-       53.160,00

         4.546,00

        60.937,10

             0,00

         5.000,00

       777.817,70

             0,00

             0,00

             0,00

-       53.160,00

         4.546,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         1.200,00

        29.487,10

        30.250,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         5.000,00


